

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	Vazquez Cantu Karen Priscila		
Crédito Otorgado:	\$	30,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	1,044.00	3 %
Tasa de Interés anual:		60.00 %	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		69.60 %	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	28,956.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		12	meses
Pago Fijo:	\$	3,539.18	
Frecuencia de Pago:		Mensual	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	42,470.16	
CAT (sin I.V.A.):		107.38 %	

Referencia 1246016

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de marzo de 2019	30,000.00	1,500.00	240.00	1,799.18	3,539.18	28,200.82
2	15 de abril de 2019	28,200.82	1,410.04	225.61	1,903.53	3,539.18	26,297.29
3	15 de mayo de 2019	26,297.29	1,314.86	210.38	2,013.94	3,539.18	24,283.35
4	15 de junio de 2019	24,283.35	1,214.17	194.27	2,130.75	3,539.18	22,152.60
5	15 de julio de 2019	22,152.60	1,107.63	177.22	2,254.33	3,539.18	19,898.27
6	15 de agosto de 2019	19,898.27	994.91	159.19	2,385.08	3,539.18	17,513.19
7	15 de septiembre de 2019	17,513.19	875.66	140.11	2,523.41	3,539.18	14,989.78
8	15 de octubre de 2019	14,989.78	749.49	119.92	2,669.77	3,539.18	12,320.01
9	15 de noviembre de 2019	12,320.01	616.00	98.56	2,824.62	3,539.18	9,495.39
10	15 de diciembre de 2019	9,495.39	474.77	75.96	2,988.45	3,539.18	6,506.94
11	15 de enero de 2020	6,506.94	325.35	52.06	3,161.78	3,539.18	3,345.16
12	15 de febrero de 2020	3,345.16	167.26	26.76	3,345.16	3,539.18	0.00
		Total	10,750.14	1,720.02	30,000.00	42,470.16	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

